
MuJIpeeBlUBT

SMLOUVA O DÍLO Č. 19/2019 ~hLb 4~oooo4-~

uzavřená dle ustanovení ~ 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník (dále jen „smlouva“)

1. SMLUVNÍ STRANY

A) Objednatel: Město Jilemnice
Se sídlem: Masarykovo náměstí 82,51401 Jilemnice
iČo: 00275808
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupený: Mgr. Vladimírem Richterem - starosta
Tel.afax:
Osoba oprávněná k podpisu smlouvy:
Kontaktní osoba:

a

B) Zhotovitel: Treewalker, s.r.o.
Se sídlem: Bystrá nad Jizerou 1, 513 01 Semily
IČo: 27499511
DIČ: CZ27499511
Bankovní spojení:
Císlo běžného účtu:
Zastoupený: Davidem Horou, Dis.
Kontakt:

Uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo:

NÁZEV AKCE: „Ošetření vybraných stromů v Jilemnici“

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem plněni této smlouvy je provedení následujících prací v kú. Jilemnice: odborné ošetření
vybraných stromů v rozsahu určeném objednatelem, odvoz dřevní hmoty a úklid plochy po provedené
práci.

3. ČAS PLNĚNÍ

Dílo, které je předmětem plněni této smlouvy, bude zhotovitelem provedeno v terminu:

Zahájení plnění se předpokládá: od 13. 05. 2019
Ukončení plnění se předpokládá: do 15. 09. 2019

4. PLATEBNÍ PODMÍNKY - FAKTURACE

Objednatel nebude poskytovat zálohy. Platba proběhne po dokončení objednaných prací. Doba splatnosti
daňového dokladu (faktury) je 14 kalendářních dnů ode dne písemného převzetí daňového dokladu
objednatelem. Platba bude výhradně v CZK.

5. CENA ZA DÍLO

Ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, se smluvní strany dohodly na smluvní maximální ceně za
zhotovené dilo stanovené dle oceněného položkového ceníku prací, kterou se objednatel zavazuje zaplatit.

1/2



Celková cena za dílo: nepřekročí částku bez DPH 96 670,-S Kč
DPH 21% 20 301,- Kč
sDPH 116971,-Kč

6. PŘEDÁNÍ PROVEDENÝCH PRACÍ

A) Zhotovitel bude telefonicky informovat objednatele (zastoupeného městskou zahradnicí) o zahájení prací a
to minimálně jeden pracovní den před zahájením prací.

B) Provedené práce budou převzaty objednatelem (zastoupeným městskou zahradnicí).

7. ZVLÁŠTNÍ USTANOVENÍ

A) Zhotovitel přejímá na sebe zodpovědnost za Škody způsobené na zhotoveném díle po celou dobu realizace
prací, tj. až do celkového převzetí díla objednatelem, stejně tak za škody způsobené činnosti třetí osobě.

B) Zhotovitel prohlašuje, že se podrobně seznámil s předmětem zakázky a do cenové nabídky zahrnul veškeré
náklady nutné k provedení prací.

8. SMLUVNÍ POKUTY

A) Zhotovitel případně jeho smluvní zástupce, nastoupí na základě písemné výzvy objednatele k odstranění
vady v záruční lhůtě 7 dní.

B) Smluvní strany se dohodly, že za nedodržení terminu nástupu k odstraněni řádně reklamované vady, vzniká
objednateli právo na smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý den prodlení se splatností na účet
objednatele do 10 kalendářních dnů.

9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

A) Smluvní strany se dohodly na písemné formě této smlouvy. Jakákoliv ujednání smlouvu pozměňující,
doplňující či rušicí, zavazuji smluvní strany, jsou-li učiněna písemnými číslovanými smluvními dodatky
podepsanými statutárními zástupci smluvních stran dle Čl. I této smlouvy. Dodatky se vyhotovují ve
stejném počtu vyhotoveni jako tato smlouva.

B) Práva a povinnosti smluvních stran přecházejí v případě jejich zániku na jejich právní nástupce.
C) Pokud tato smlouva nemá jiná výslovná ustanovení oproti obchodnímu zákoníku, řídí se vztahy zní

vyplývající příslušnými ustanoveními občanského zákoníku č. 89/20 12 Sb. ve znění pozdějších předpisů.
D) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Po uzavření

smlouvy náleží každé smluvní straně jedno vyhotoveni.
E) Zhotovitel uděluje svůj výslovný souhlas se zveřejněním smluvních podmínek v rozsahu a za podmínek

vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím).

F) Zhotovitel bere na vědomi, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50 000 Kč bez DPH včetně
dohod, na základě, kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní objednatel v registru smluv
zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva včetně případných dohod o její změně, nahrazení
nebo zrušení byly v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněny.

0) Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje
svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

Nabídkový rozpočet je nedílnou součástí této smlouvy o dílo.

kir ~ ‘o-t-y
VJilemnici dne 2019 V dne

za jednatele
. - . ř_ř. .

Ing. Martin Snorbert, vedouci ORIM „-David Hora, Dis.

Ý
2/2



Treewalker, s.ro.
Bystrá nad Jizerou 1
51301 Semity
IC: 274 99 511
DIČ: CZ27499511

Název zakázky:
Datum:

Nabídkový rozpočet

16.42019
Ošetřenĺ vybraných stromů v Jilemnici

Ti/ia cordata 7 24 166 S-RZ

u všech RZ probírka
výmladků a oprava
neodborného zásahu
minulosti

v 184 85-2216 4470 O 4470 85 3800 O 1 3 800 KČ

Ti/ia cordata 12 15 180 S-RZ S-RLLR LR nad silnici o 15% 184 85-2216 4470 0 4470 85 3800 0 1 3800Kč
2
3 Tilia cordata 10 17 170 S-RZ 184 85-2216 4470 0 4470 85 3800 0 1 3800KČ
4 Tilia condata 14 21 294 S-RZ 184 85-2221 6960 0 6960 85 5916 0 1 5916KČ
5 Tilia cordata 11 18 198 SRZ 184 85-2217 4870 0 4870 85 4140 0 1 4 140 Kč
6 Tilia cordata 10 20 200 S-RZ 184 85-2217 4870 0 4870 85 4140 0 1 4 140 KČ
7 Tilia cca/ata 9 19 171 S-RZ 184 85-2216 4470 0 4470 85 3800 0 1 3 800 KČ
S Tilia carda/a 9 23 207 S-RZ 184 85-2217 4870 0 4870 85 4140 0 1 4140KČ
9 Ti/ia cordata 10 21 210 S-RZ x 184 85-2217 4870 0 4870 85 4140 2600 1 6740KČ
10 Ti/ia carda/a 10 20 200 5-RO S-RB RO o 15% 184 85-2417 6330 0 6330 85 5381 0 1 5 381 KČ
11 Ti/ia carda/a 10 21 210 S-RZ 184 85-2217 4870 0 4870 85 4140 0 1 4 140 KČ
12 Ti/ia carda/a 9 18 162 S-RZ 184 85-2216 4470 0 4470 65 3800 0 1 3 800 KČ

13 Ti/ia cordata 12 21 252 S-RZ 184 85-2219 6260 0 6260 85 5321 0 1 5 321 KČ

14 TiI/acordata 8 18 144 S-RZ 18485-2215 3730 0 3730 85 3171 0 1 3171KČ

15 Tiliacordata 8 17 136 S-RZ 18485-2215 3730 0 3730 85 3171 0 1 3171KČ

16 Ti/ia cordata 12 19 228 S-RZ 184 85-2218 5570 0 5570 85 4735 0 1 4 735 KČ
kruhovyobje2d

1-7 Tiliacordata 5 8 40 S-RV 18485-2313 628 0 628~ 90~ 565~ 0~ 7~ 3956KČ~



IVld~IYflOVJ Í‘a!I!con

~ Ulmus carpinifoila 5 6 40 S-RV 184 85-2313 528 0 628~ 90~ 565~ 0~ 1 565 Kč~

~ zámecký park

1 Acerpseudoplatanus S-RLLR~ R 1400 0 140O~ 90~ 1260~ 0~ 1~ 1260Kč~

rsbaslčárny

~ Tille cordato 9 16 144 S-RZ S-LRRL LR < Č. 3o 15% 184 85-2215 3730 0 3730 55 2052 0 1 2 052 Kč

2 Tula cordata 10 16 160 S-RZ 184 85-2216 4470 0 4470 55 2459 0 1 2 459 Kč

~ Ti/ia cordata 7 16 112 S-RZ 184 85-2214 2990 0 2990 55 1645 0 1 I 645 Kč
cena za ošetrení celkem 81 924 KČ

Likvidace dřevníbrno4‘
Drceni větvi strojně

Odvoz dře vn! hmoty

Vypracovat:

David Hora, DIS.

cena za likvidaci odpadu celkem

14746 Kč

O Kč

14 748 Kč

Cena celkem bez DPH 21 %: 96 670 Kč

DPI-121%: 20301Kč

CenacelkemsDPH2l%; 116971 Kč


